
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia 03 stycznia 2024 roku 
 

w sprawie odwołania Pani Agnieszki Sarnat ze stanowiska Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. St. Żeromskiego w Wierzbicy 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005) , w związku ze złożoną przez 
Paną Agnieszkę Sarnat rezygnacją w dniu 18 grudnia 2023 roku zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Odwołuję Panią Agnieszkę Sarnat ze stanowiska Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej                  

im. St. Żeromskiego w Wierzbicy z dniem 09 stycznia 2024 roku. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 81/2019 Wójta Gminy Wierzbica z dnia 26 sierpnia 2019 roku               

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. St. Żeromskiego         

w Wierzbicy - Pani Agnieszce Sarnat oraz Zarządzenie Nr 99/2019 Wójta Gminy Wierzbica   

z dnia 02 października 2019 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. St. Żeromskiego w Wierzbicy - Pani Agnieszki Sarnat. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 09 stycznia 2024 roku. 

 

 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

W dniu 18 grudnia 2023 roku Pani Agnieszka Sarnat złożyła do Wójta Gminy Wierzbica pisemną 

rezygnację z funkcji dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. St. Żeromskiego w Wierzbicy             

z dniem 09 stycznia 2024 roku w związku z planowanym podjęciem pracy w Kuratorium Oświaty         

w Warszawie Delegatura w Radomiu. 

Odwołanie nauczyciela ze stanowiska kierowniczego na jego wniosek, jest dla organu, który go powołał 

wiążące. Wobec powyższego stanu prawnego w świetle złożenia rezygnacji ze stanowiska dyrektora  

Publicznej Szkoły Podstawowej im. St. Żeromskiego w Wierzbicy, Wójt Gminy Wierzbica uwzględnił 

wniosek Pani Agnieszki Sarnat, czego konsekwencją jest odwołanie jej ze stanowiska          z dniem 09 

stycznia 2024 roku. 

 

  

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 

 

 

 

 

 

 


